

DEVIZ LOCAL

Întocmit în prețuri curente

Valoarea de deviz: 27 223,62 lei

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 01-01-2000:						

Manopera:						
1	7137010011521	Electrician în construcții	h-om	3	1000,00	3 000,00
2	7137010011522	Electromontor	h-om	3	1500,00	4 500,00
Total manopera:						7 500,00

Materiale:						
1	001	Electroade 3.2*350	buc.	10	3,20	32,00
2	002	Disc metal 125*1.2*22	buc.	2	23,00	46,00
3	003	Vopsea spray Negru	buc.	6	82,00	492,00
4	004	Teava patrata 80*80*2mm	m.	50	145,00	7 250,00
5	005	Clema de derivzati KW2-95 4-50/16-95	buc.	2	45,00	90,00
6	006	Cablu Electric СИП-5 2x25	m.	105	27,80	2 919,00
7	007	Cablu Electric ББГНГ LS -3*1,5	m.	5	16,50	82,50
8	008	Clema de montare rapida WAGO-2	buc.	6	6,80	40,80
9	009	Corp de iluminat stradal LED Bulb 50W 6500K	buc.	3	430,00	1 290,00
10	010	SUPPORT PU FELINAR STRADAL D48*500	buc.	3	182,00	546,00
11	011	Clema de ramificare KWEP 1.5-16/16-95	buc.	6	35,00	210,00
12	012	Suport de ancorare CA-1500	buc.	2	68,00	136,00
13	013	Clemă de ancoră PA-1500	buc.	2	89,00	178,00
14	014	Suport de ancorare ES-1500	buc.	2	98,00	196,00
15	015	Timer AHC15A LCD 16A	buc.	2	350,00	700,00
16	016	Contactora 1810 18A 230V	buc.	2	150,00	300,00
17	017	Panou distributie metal 1*12	buc.	1	950,00	950,00
18	018	Banda INOX 19*0,7	m.	10	9,50	95,00
19	019	Clama pentru banda	buc.	10	3,00	30,00
Total materiale de construcții:						15 583,30
Total utilaje de construcții:						0,00

Total:			lei		23 083,30	
Cheltuieli de transport			2%		311,67	
Total					23 394,97	
Depozitare			1%		155,83	
Total					23 550,80	
Cheltuieli de regie			19%		1 425,00	
Total					24 975,80	
Beneficiu			9%		2 247,82	
Total					27 223,62	

Total deviz:

27 223,62

Întocmit:

Lunganu Victoria -administrator, S.R.L."LUNTEH ELECTRO"

Aprobat:

Denis Ciobanu -Primar, PRIMĂRIA COMUNEI GURA CĂINARULUI

Investitor

PRIMĂRIA COMUNEI GURA CĂINARULUI

Obiect

Extinderea iluminatului stradal din s. Gura Căinarului r-nul Florești.

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu

1	2	3	4	5	6	7
1	RpEG07A	Extinderea iluminat stradal	buc			27 223,62
						7 500,00
1	7137010011521	Electrician în construcții	h-om	3	1000,00	3 000,00
2	7137010011522	Electromontor	h-om	3	1500,00	4 500,00
1	001	Electroade 3.2*350	buc.	10	3,20	32,00
2	002	Disc metal 125*1.2*22	buc.	2	23,00	46,00
3	003	Vopsea spray Negru	buc.	6	82,00	492,00
4	004	Teava patrata 80*80*2mm	m.	50	145,00	7 250,00
5	005	Clema de derivzati KW2-95 4-50/16-95	buc.	2	45,00	90,00
6	006	Cablu Electric СИП-5 2x25	m.	105	27,80	2 919,00
7	007	Cablu Electric ББГнг LS -3*1,5	m.	5	16,50	82,50
8	008	Clema de montare rapida WAGO-2	buc.	6	6,80	40,80
9	009	Corp de iluminat stradal LED Bulb 50W 6500K	buc.	3	430,00	1 290,00
10	010	SUPPORT PU FELINAR STRADAL D48*500	buc.	3	182,00	546,00
11	011	Clema de ramificare KWEP 1.5-16/16-95	buc.	6	35,00	210,00
12	012	Suport de ancorare CA-1500	buc.	2	68,00	136,00
13	013	Clemă de ancoră PA-1500	buc.	2	89,00	178,00
14	014	Suport de ancorare ES-1500	buc.	2	98,00	196,00
15	015	Timer AHC15A LCD 16A	buc.	2	350,00	700,00
16	016	Contactoator 1810 18A 230V	buc.	2	150,00	300,00
17	017	Panou distributie metal 1*12	buc.	1	950,00	950,00
18	018	Banda INOX 19*0,7	m.	10	9,50	95,00
19	019	Clama pentru banda	buc.	10	3,00	30,00

Întocmit:

Lunganu Victoria -administrator, S.R.L.”LUNTEH ELECTRO”

Aprobat:

Denis Ciobanu -Primar, PRIMĂRIA COMUNEI GURA CĂINARULUI

DEVIZ LOCAL

Întocmit în prețuri curente

Valoarea de deviz: 27 223,62 lei

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				
1	RpEG07A	Extinderea iluminat stradal	buc			27 223,62
						7 500,00
1	7137010011521	Electrician în construcții	h-om	3	1000,00	3 000,00
2	7137010011522	Electromontor	h-om	3	1500,00	4 500,00
1	001	Electroade 3.2*350	buc.	10	3,20	32,00
2	002	Disc metal 125*1.2*22	buc.	2	23,00	46,00
3	003	Vopsea spray Negru	buc.	6	82,00	492,00
4	004	Teava patrata 80*80*2mm	m.	50	145,00	7 250,00
5	005	Clema de derivzati KW2-95 4-50/16-95	buc.	2	45,00	90,00
6	006	Cablu Electric СИП-5 2x25	m.	105	27,80	2 919,00
7	007	Cablu Electric ББГГр LS -3*1,5	m.	5	16,50	82,50
8	008	Clema de montare rapida WAGO-2	buc.	6	6,80	40,80
9	009	Corp de iluminat stradal LED Bulb 50W 6500K	buc.	3	430,00	1 290,00
10	010	SUPPORT PU FELINAR STRADAL D48*500	buc.	3	182,00	546,00
11	011	Clema de ramificare KWEP 1.5-16/16-95	buc.	6	35,00	210,00
12	012	Suport de ancorare CA-1500	buc.	2	68,00	136,00
13	013	Clemă de ancoră PA-1500	buc.	2	89,00	178,00
14	014	Suport de ancorare ES-1500	buc.	2	98,00	196,00
15	015	Timer AHC15A LCD 16A	buc.	2	350,00	700,00
16	016	Contactoer 1810 18A 230V	buc.	2	150,00	300,00
17	017	Panou distributie metal 1*12	buc.	1	950,00	950,00
18	018	Banda INOX 19*0,7	m.	10	9,50	95,00
19	019	Clama pentru banda	buc.	10	3,00	30,00

Total:			lei	23 083,30
Cheltuieli de transport			2%	311,67
Total				23 394,97
Depozitare			1%	155,83
Total				23 550,80
Cheltuieli de regie			19%	1 425,00
Total				24 975,80
Beneficiu			9%	2 247,82
Total				27 223,62

Total deviz: 27 223,62

Inclusiv salariu 7 500,00

Întocmit:

Lunganu Victoria -administrator, S.R.L.”LUNTEH ELECTRO”

Aprobat:

Denis Ciobanu -Primar, PRIMĂRIA COMUNEI GURA CĂINARULUI